

# **CITYBRANDS ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/05/2015**

---

**Rasmus Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CITYBRANDS ApS  
Marselisborg Alle 24, st th  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35052836  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S  
Torvegade 14A  
4640 Faxe  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle online produkter samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed...

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for indeværende regnskabsperiode ikke haft aktiviteter.

Årets resultat udgør kr. -6.759 hvilket er tilfredsstillende i henhold selskabets ledelses forventninger.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 33.116 og en egenkapital på kr. -45.526.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015

Selskabets ledelse forventer at for det kommende regnskabsperiode ingen indtægter får, idet aktiviteter er indtil videre ophørt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

|   | Note | 2014<br>kr.   | 2013<br>kr.     |
|---|------|---------------|-----------------|
| Nettoomsætning .....                                  |      |               | 0               |
| Eksterne omkostninger .....                           |      | -5.000        | -118.767        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                           |      | <b>-5.000</b> | <b>-118.767</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>         |      | <b>-5.000</b> | <b>-118.767</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -1.759        |                 |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>-6.759</b> | <b>-118.767</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>         |      | <b>-6.759</b> | <b>-118.767</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>                           |      | <b>-6.759</b> | <b>-118.767</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |               |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 0             |                 |
| Overført resultat .....                               |      | -6.759        | -118.767        |
| <b>I alt .....</b>                                    |      | <b>-6.759</b> | <b>-118.767</b> |

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

|                                      | Note | 2014<br>kr.   | 2013<br>kr.   |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Andre tilgodehavender .....          | 1    | 135           | 29.692        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>135</b>    | <b>29.692</b> |
| Likvide beholdninger .....           |      | 32.981        | 39.705        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>33.116</b> | <b>69.397</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>33.116</b> | <b>69.397</b> |

# Balance 31. december 2014

## Passiver

|  | Note     | 2014<br>kr.    | 2013<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |          | 80.000         | 80.000         |
| Andre reserver .....                               |          | -118.767       |                |
| Overført resultat .....                            |          | -6.759         | -118.767       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     | <b>2</b> | <b>-45.526</b> | <b>-38.767</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     |          |                | 108.164        |
| Anden gæld .....                                   |          | 78.642         |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>78.642</b>  | <b>108.164</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |          | <b>78.642</b>  | <b>108.164</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |          | <b>33.116</b>  | <b>69.397</b>  |

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

|                        |     |
|------------------------|-----|
| Note 1 Tilgodehavender |     |
| Tilgode moms.....      | 135 |
| Tilgodehavender i alt  | 135 |

## 2. Egenkapital i alt

|                              | Virksomheds-kapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | Ialt           |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
|                              | kr.                 | kr.   | kr.                  | kr.                  | kr.            |
| Saldo primo                  | 80.000              | 0   | -118.767             | 0                    | -38.767        |
| Udloddet ordinært<br>udbytte | 0                   | 0   | 0                    | 0                    | 0              |
| Årets resultat               | 0                   | 0   | -6.759               | 0                    | -6.759         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>80.000</b>       | <b>0</b>  | <b>-125.526</b>      | <b>0</b>             | <b>-45.526</b> |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Note 3 Oplysninger om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det I årsrapporten anførte.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Note 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det I årsrapporten anførte